АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 .03.2019                                     с. Новотроицк                                         № 30
О внесении изменений в постановление от 03.02.2014 № 6
          В связи с изменениями в составе общественных формирований, действующих при администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от  03.02.2014 № 6 «Об общественных формированиях» следующие изменения:

  1.1. Ввести в состав «Совет женщин»:

- Чернову Н.Н. – руководитель кружковой работы МКУК «Новотроицкий СДК»;

- Кочерешко А.В.- библиотекарь Новотроицкого филиала;

    вывести из состава «Совет женщин»:

Шпакову С.А., Изюрову Т.П., Павлюченко Т.А.
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                А.Д.Кочережко